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Znak procedury: LI/5503/44/2022/01 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, powiadamia zainteresowane Strony, że w związku z 

ogłoszeniem LI/5503/44/2022/01 - Wykonywanie testów specjalistycznych urządzeń radiologicznych w 

Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. Jana Pawła II, wpłynęło poniższe pytanie: 

 

Pytanie 1  

W nawiązaniu do zaproszenia do składania ofert, zwracam się do Państwa z pytaniem, odnośnie 

wymaganych elementów oferty, ujętych  w Zaproszeniu do złożenia oferty: "W przypadku składania oferty 

do pakietu nr I: dwa listy referencyjne, potwierdzające doświadczenie w fachowym wykonywaniu testów 

specjalistycznych urządzeń tego typu jak w pakiecie nr I w okresie ostatnich 30 miesięcy przed terminem 

składania ofert, analogicznych jak w ogłoszeniu (z podaniem ich rodzaju i ilości) na łączną kwotę min. 40 000 

zł brutto. Listy referencyjne wystawione i potwierdzone przez osoby upoważnione do reprezentacji 

podmiotu/firmy/jednostki działalności medycznej, w którym opisywane testy były wykonywane." 

Czy wskazaną kwotę "min. 40 000 zł" można wykazać w większej ilości listów referencyjnych (np. w 3)?  

 

Odpowiedź na pytanie 1 

Aby zwiększyć krąg Oferentów, Zamawiający dopuszcza  zgodnie z wnioskiem. 

Zapis wymogu z ogłoszenia w pkt 1, lit. j, punktator trzeci, przyjmuje postać: 

W przypadku składania oferty do pakietu nr I: maksymalnie trzy listy referencyjne, potwierdzające 

doświadczenie w fachowym wykonywaniu testów specjalistycznych urządzeń tego typu jak w pakiecie nr I w 

okresie ostatnich 30 miesięcy przed terminem składania ofert, analogicznych jak w ogłoszeniu (z podaniem 

ich rodzaju i ilości) na łączną kwotę min. 40 000 zł brutto. Listy referencyjne wystawione i potwierdzone 

przez osoby upoważnione do reprezentacji podmiotu/firmy/jednostki działalności medycznej, w którym 

opisywane testy były wykonywane. 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że maksymalny termin zadawania pytań do ogłoszenia 

LI/5503/44/2022/01 to 02.01.2023 roku.  

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje taki, jak podano w zaproszeniu do składania ofert, to jest 

odpowiednio: 10.01.2023 godzina 9.00 oraz 10.01.2023 godzina 9.30. 

 

 

 

Z poważaniem: 

 


